
平成28年8月吉日

初 級 簿 記 講 習 会 開 催 の ご 案 内

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当法人会の活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、好評を得ております、実務に関する仕訳と記帳を重点とした「すぐ役立つ簿記」講習会を

下記の通りに開催いたします。

　参加をご希望の方は必要事項をご記入の上、ＦＡＸ（052-322-9328）にて8月30日（火）までに

事務局へお申し込みください。（定員になり次第締め切らせていただきます。）

　また、当事業は一般の方の参加もお待ちしております。参加を希望される一般の方は、事務局

（052-321-2830）までご連絡下さいますようよろしくお願いします。　

ＦＡＸ返信先：０５２－３２２－９３２８

※   事務局から連絡のない場合はそのまま出席してください。


